Câmara Municipal de Pato Bragado
             Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

INDICAÇÃO Nº 027/2018.
Ementa: Sugerem pavimentação com pedras irregulares.

Senhor Presidente:

                          Os Vereadores que a presente subscrevem,

após deliberação regimental do Plenário, solicitam o envio de cópia da

presente, ao Prefeito Municipal, sugerindo pavimentação com pedras

irregulares, no final da estrada da Linha Cristal, passando em frente a

propriedade do Senhor Daniel Bianchessi até o matadouro Niderle, que

a mesma seja feita com recursos da municipalidade em parceria com

a Itaipu Binacional.

                          Nestes Termos

           Pedem Deferimento

                   Sala de Sessões, 23 abril de 2018.

Airton Schmitt                                                    Flávio Miguel Prigol
    Vereador                                                              Vereador

Lucas Baltt
 Vereador

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/